2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2019

                                                                                № 613
пгт. Березово

	О  внесении   изменений   в  постановление администрации Березовского     района    от  14.04.2017  № 282 «О положении о муниципальной комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ                  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с организационно-кадровыми изменениями в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Березовского района:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации Березовского района от 14.04.2017 № 282 «О положении о муниципальной комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского района: Трохалеву Инну Николаевну – заместителя директора по воспитательной работе казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (по согласованию); Овсянкину Татьяну Петровну – заместителя директора – начальника отдела казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский центр занятости населения» (по согласованию).
1.2. Ввести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского района: Кудрявцеву Ирину Юрьевну – директора казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (по согласованию); Козыреву Светлану Геннадьевну – директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский центр занятости населения» (по согласованию).
2.
Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин